habentes. benignas subditas suis iuris. ut non
blasphemet uerbū dei. luuenes similiter hor-
rare. ut sobrii sint. In omnib' te ipsū prebe ex-
emplū honorū operū. In doctrina in integri-
tate in grauitate uerbū sanū in reprehensi-
bile. ut Iis qui exaduerso ē uereat nihil
habens malū dicere de nobis. **S**eruos do-
minis suis subditos esse in omnib' placentes. n̄
contradicentes. n̄ fraudantes. s; in omnib' fidē
bonā ostendentes. ut doctrinā saluatoris dī
nři ornent in omnib'. Apparuit enī grā dei
saluatoris nři omnib' hominib' erudiens nos.
ut abnegantes impietatē. & sc̄laria desideria.
sobrie. & iuste. & pie uiuam' in hoc sc̄lo. ex-
pectantes beatā spē & aduentū ḡs magni
dī. & saluatoris nři ihū x̄pī. Qui dedit semet
ipsū p nobis. ut nos redimeret ab om̄i iniqui-
tate. & mundarer sibi populū acceptabiliē
seccatorē honorū operū. **H**ec loquere & ex-
hortare. & argue cū om̄i imperio. **N**emo
te contēpnat. **A**mōmone illos principib' &
potestatib' subditos esse. dicto obedire ad om̄e
opus bonū paratos esse. nem̄e blasphemare.
n̄ litigiosos uult. s; modestos. om̄em ostenden-
tes mansuetudinē ad om̄is homines. **F**ramus
alitē & nos vaſcando insipientes. & mere-
duli errantes. seruientes desiderius. & uolup-
tatib' uariis in malitia & inuidia agentes.

odibiles odientes inuidē. Cū autē benignitas
& humanitas apparuit saluatoris nr̄i dei. n̄
ex operib⁹ iusticie que fecim⁹ nos. s; scđm suam
misericordiam saluos nos fecit. p lauerū regenera-
tionis & renouationis spē sc̄i quē effudit in
nos habunde. p ih̄m xp̄m saluatorē nr̄m. ut
iustificati ḡd ipsius heredes simus scđm spē ui-
te eterne. **F**idelis sermo ē & de his uolo te
confirmare! ut carent bonis operib⁹ p esse qui
credunt dō. Hęc s̄t bona & utilia hominib⁹. Stu-
tas autē questiones. & genealogias. & c̄tentiones.
& pugnas legis deuita. Sunt enī inutiles & ua-
ne. Hereticū hominē post unā & scđam corre-
tionē: deuita. sciens q̄a subuersus ē q̄ eiusmodi
ē. & delinquit cū sit pprio iudicio c̄dēpnatus.
Cū misero ad te arteman aut t̄thicū! festina
ad me uenire nicopolim; ibi enī statui biemare.
Teman legis peritū. & appollo sollicite p̄mitte!
ut nihil illis desit. Discant autē & nr̄i bonis
operib⁹ p̄esse ad usus necessarios. ut n̄ sint in
fructuosi. Salutant te q̄ merci sunt om̄es. Saluta
eos q̄ nos amant infide. brā dī cū om̄ib⁹ uobis aōi.

DExPLICIT ep̄la AD TITUM.
Philemoni familiares litteras **INCIPIT PLOCUS.**
mittat p̄onesimo seruo ei⁹. scribit autē ei ab
urbē roma de carcere. **INCIPUNT CAPITA.**
Grās ago dō meo semp.
Propter qđ multā fidē.